

ÅRSRAPPORT 2025

Strandpromenaden Holding ApS

Vordingborgvej 35N, st. tv.
4600 Køge

CVR nr. 28292236

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

Dirigent

Flemming Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Strandpromenaden Holding ApS
Vordingborgvej 35N, st. t
4600 Køge

Telefon: 2160 7812
Email: 1940flemmingn@mail.dk

CVR-nr.: 28292236
Stiftelsesdato: 15. november 2004
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Flemming Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. januar 2026,
på revisors adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 110.793. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-16.663	-18.190
1. Andre finansielle indtægter	128.793	137.971
Andre finansielle omkostninger	-1.337	-506
Ordinært resultat før skat	110.793	119.275
2. Skat af årets resultat	-24.574	-26.334
ÅRETS RESULTAT	86.219	92.941
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	-72.581	-42.059
Disponeret i alt	86.219	92.941

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.264.638	4.264.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.264.638</u>	<u>4.264.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.264.638</u>	<u>4.264.638</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	4.426	37.579
Tilgodehavender i alt	<u>4.426</u>	<u>37.579</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.050.802	1.003.199
Likvide beholdninger i alt	<u>1.050.802</u>	<u>1.003.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.055.228</u>	<u>1.040.778</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.319.866</u></u>	<u><u>5.305.416</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.379.034	1.379.034
Overført resultat	3.707.468	3.780.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>5.245.302</u>	<u>5.294.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	64.564	1.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.564</u>	<u>11.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.564</u>	<u>11.334</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>5.319.866</u></u>	<u><u>5.305.416</u></u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Jyske Bank -760	705	1.544
Renter, Jyske Bank -531	0	7.661
Renter, tilgodehavende kapitalejer	0	678
Renter, gældsbrev	128.088	128.088
	<u>128.793</u>	<u>137.971</u>
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.574	-26.334
	<u>-24.574</u>	<u>-26.334</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.